
Про заборону заключення договорів з колекторськими 
компаніями комунальним підприємствам міської ради 

Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради Короля А.П. від 19 грудня 
2016 року № 19/12/16, відповідно до ст. 30 п.43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада вирішила: 

1 .Заборонити комунальним підприємствам, підприємствам в яких засновником є 
Білоцерківська міська рада, передавати зобов'язання зі стягнення заборгованості за надані 
послуги колекторським компаніям без прийняття відповідного рішення міською радою. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, оборонної роботи, 
запобігання корупції, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

Міський голова Г. А. Дикий 




